2021年４月20日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2021年４月20日の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議をいたしましたの

で、お知らせいたします。

 なお、取締役の異動につきましては、2021年５月25日開催予定の第５回定時株主総会の承認、および

同日開催予定の取締役会において、正式に決定されるものであります。

記
１． 役員の異動

（1）新任取締役候補者

（2）退任予定取締役

（3）新任取締役候補者の略歴

以上

会 社 名 株式会社ナルミヤ・インターナショナル

代表者名 代表取締役執行役員社長  石井  稔晃

 （コード番号：9275 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員 専 務
Ｃ Ｆ Ｏ 兼 人 事 総 務 部 長

 上田  千秋

 （TEL．03-6430-3405）

氏  名 新役職名 旧役職名

國京 紘宇
取締役執行役員常務

兼経営企画室長
常務執行役員 経営企画室長

氏  名 新役職名 旧役職名

上田 千秋 特任顧問 取締役執行役員専務ＣＦＯ兼人事総務部長

氏  名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

國京 紘宇

（1967年７月31日生）

1990年４月 積水化学工業株式会社入社

2001年４月 トーマツコンサルティング株式会社(現 デロイト

トーマツコンサルティング合同会社)入社

2003年11月 株式会社ユージン（現 株式会社タカラトミー

アーツ）入社

2006年４月 同社常務執行役員

2011年１月 フィールズ株式会社入社

2012年４月 同社コンシュ－マプロダクツ事業本部副本部長兼

エグゼクティブプロデューサー

2017年３月 当社入社 執行役員 経営企画室長

2018年３月 当社常務執行役員 経営企画室長（現任）

 ― 株